
NJOFTIM PËR VERIFIKIMIN PARAPRAK 

Në përfundim të verifikimit paraprak të dokumentacionit të aplikantëve për procedurën e 

punësimit për pozicionin Specialist i Sektorit të Prokurimeve, në Drejtorinë e Shërbimeve, 

Investimeve dhe Mirëmbajtjes, Drejtoria e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore dhe Juridike 

njofton se: 

Galdiola Vuksanaj plotëson kriteret e shpallura zyrtarisht dhe kualifikohet për të vijuar në fazën e 

mëtejshme të konkurrimit. 

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 09.02.2026, ora 10:00, në ambientet e Rektoratit të 

Universitetit Politeknik të Tiranës. 

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datën 09.02.2026, ora 11:30, në ambientet e 

Rektoratit të Universitetit Politeknik të Tiranës. 

Fushat e testimit janë: 

1. Ligji nr. 80/2015 “Për arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të 

Lartë në RSH”; 

2. Ligji nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

3. VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i 

ndryshuar 

4. Udhëzimin Nr. 05, datë 25.06.2021, të APP-së “Mbi perdorimin e proçedurës me vlerë të 

vogël dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”. 

 

5. Udhëzim nr. 03 datë 18.06.2021 “Mbi përdorimin e sistemit dinamik për blerjen e 

biletave të transportit ajror ndërkombëtar dhe zhvillimin e tyre me mjete elektronike” 

 

 

 


